




54 25338100712 THAYANE PLASTER NUNES 30/11/2003 0 0
55 25835218700 THAIS KRAUSE 06/12/2003 0 0
56 25851576363 JOSENILDA CAETANO DE SOUSA 29/11/2004 0 0
57 25615671038 ANA LIVIA VENANCIO LELES 22/05/2005 0 0
58 25353648533 WASHINGTON AVILA PIRES 22/08/2005 0 0
59 25858438935 RICARDO AUGUSTO DANTAS DA ROCHA 12/10/2005 0 0
60 25416308622 ELLEN ELOYSA MAGGIONI ROSA 27/03/2006 0 0
61 25585081555 KRISLAINE KALIE AZEVEDO DE OLIVEIRA 05/11/2006 0 0
62 25639994119 DAVI SANTANA 16/02/2007 0 0
63 25431725424 ANA JÚLIA BASSANI DE SOUZA NASCIMENTO 02/10/2007 0 0



CARGO: Auxiliar de Creche

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25319414683 ROSELY RIBEIRO 25/04/1967 40 40
2 25326010908 FABIANA DA SILVA LEONCIO 02/06/1979 40 40
3 25025228982 JOELMA JESUS DA SILVA 17/08/1979 40 40
4 25975787764 JETRON JULIO DE SOUZA 24/10/1979 40 40
5 25812335504 MICHELLE PULCHEIRA PAIXÃO 20/07/1982 40 40
6 25054010569 NAIELE APARECIDA BEZERRA 13/09/1984 40 40
7 25711157774 JOSEMARA PEREIRA 12/12/1990 40 40
8 25961245856 ELOIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/08/1992 40 40
9 25302535993 FRANCIANE DELIZ DE MELO 18/07/1995 40 40
10 25594301982 CILMARA RIBEIRO CORREIA 21/11/1998 40 40
11 25298714792 ELLEN CRISTINA BOLDT BOLIS CORREA 16/01/1993 33 33
12 25412756473 JAKELINE MARIA ROCHA 04/03/1990 29 29
13 25368485077 BEATRIZ HOLZ 09/08/1989 26 26
14 25551597489 POLIANA WESTPHAL 01/10/1990 25 25
15 25982562437 FLÁVIA CLABUNDE DE CARVALHO 21/03/1981 24 24
16 25530551344 SABRINA LIMA SECUNDINO 18/01/1983 23 23
17 25756098693 KARLA ROSSOW LENCKE 31/01/1981 20 20
18 25705534417 ANA CLAUDIA SOUZA LIMA CERQUEIRA 14/12/1989 20 20
19 25359372494 CAMYLLE NETTO DE ANDRADE MOURA 07/04/1992 19 19
20 25464090647 KÁTIA GIOVANI DO VALE LOUREIRO PONATH 05/12/1976 18 18
21 25515027469 RAILA BATISTA DOS SANTOS 07/01/1996 18 18
22 25064149507 JESSICA GONCALVES DOS SANTOS 13/01/1994 15 15
23 25141482316 KARLA MARIANA DA SILVA COUTINHO 31/08/1970 13 13
24 25826078534 LORENNA DA COSTA SILVA 15/07/1995 12 12
25 25830135314 EDINARA KENIT SIMOES 04/12/1999 11 11
26 25037684799 MARIA HELENA FRITZ SCHAEFFER 15/11/1960 10 10
27 25890178313 MARIA EDUARDA JASTRO 09/01/2000 8 8
28 25904618117 IVANILDA SEIDLER HERZOG 07/01/1975 7 7
29 25399707764 ISABELA BRANDÃO NASCIMENTO BRANDAO 05/08/1991 7 7
30 25676014377 SUELI SOARES 11/09/1992 7 7
31 25058716809 ALINI CRISTIAN TESCH SIMÕES RAASCH 23/10/1996 7 7
32 25206053667 BRUNA ZAAGER 12/12/2000 7 7
33 25468670341 JULIANA TESCH BALDOTTO 16/07/1985 6 6
34 25735169746 WANESSA DA SILVA COSTA JANUARIO 24/04/1990 6 6
35 25566647189 KÉZIA ROSA DE AZEVEDO MAYER 23/09/1983 5 5
36 25359013007 MARIA APARECIDA DA SILVA 15/10/1984 2 2
37 25319726014 ANDREIA GONÇALVES DOS SANTOS SEIDHT 22/02/1984 1 1
38 25101586225 JOSIANY ADÉLIA PLASTER STORCH 06/03/1986 1 1
39 25442381182 KAREN CHRISTINA CAXOEIRO WESTPHAL 18/02/1991 1 1
40 25042343316 RAYANE SCHWANZ CEZARIO 05/10/2001 1 1
41 25321199272 LAUSELI CABRAL BECALLI 16/03/1967 0 0
42 25974389683 GLORIA SCHULTZ 29/09/1969 0 0
43 25121728783 JURACI DE APARECIDA BORGES BALDOTTO 11/05/1970 0 0
44 25877838249 ALBERTINA FLEGLER 01/08/1970 0 0
45 25489084065 SIRLENE CARCKENO GOMES CASTELO 01/06/1972 0 0
46 25263673460 LUCINEIA HOLZ KRAUSE 15/07/1974 0 0
47 25190052796 LAURITA ARMANI BALDOTTO 11/08/1974 0 0
48 25109893290 CARMEN RAMONA JIMENEZ GERDEZ 13/11/1974 0 0
49 25969820875 MARIA DA PENHA FARDIN 24/04/1975 0 0
50 25012254450 SANDRA HELENA ZANOTTI 30/06/1976 0 0
51 25891823402 ZILNETE STEIN 08/02/1977 0 0
52 25612511209 MARIA HELENA BRUNO KNACK 11/05/1979 0 0
53 25716067955 IRACEMA JASTROW PIOTO 20/08/1979 0 0
54 25071747202 PRISCILA FARIA CARDOSO 13/09/1979 0 0
55 25286358863 LEOMAR SCHROEDER 10/02/1980 0 0
56 25729742910 JOAQUINA FERREIRA DOS SANTOS 09/10/1980 0 0
57 25508915411 PAULO HENRIQUE CANAL 08/02/1981 0 0
58 25349822727 LÍVIA MARA SANTIAGO SOARES 23/08/1981 0 0
59 25899588507 MARCELA ROSA FACCO CAETANO 13/03/1982 0 0



60 25948875495 ADRIANA HEANCIO QUEIROZ 21/08/1982 0 0
61 25753207594 IVANILDES FERREIRA LEITE 07/11/1982 0 0
62 25032853155 ALINE DA CUNHA VENANCIO LELES 21/11/1982 0 0
63 25358447653 FABIANA SCHULTZ VENDLER 16/07/1983 0 0
64 25525013732 ADRIANA XAVIER 10/05/1984 0 0
65 25597013148 MIKAELA STUHR 04/11/1986 0 0
66 25570434235 EDRIANA LORETTO 12/07/1987 0 0
67 25206574991 SANDRA LAHAS 27/07/1987 0 0
68 25131163130 NATIELLI RODRIGUES CORREIA 06/08/1987 0 0
69 25934952725 FERNANDA KARINNE LEONARDO MARTINS 14/11/1987 0 0
70 25737597876 ELSON DE OLIVEIRA BATISTA FILHO 28/05/1988 0 0
71 25114239699 RANIELA HACHBART 24/07/1988 0 0
72 25477651916 MICAELI ANTONIA HAMMER HENKE 21/12/1988 0 0
73 25379420872 JULIANA RANGEL DA ROCHA 09/04/1990 0 0
74 25740492423 VANUSA GUILHERME 26/04/1990 0 0
75 25019438932 ELIANE SOARES PEREIRA MARQUARDT 02/09/1991 0 0
76 25314044021 ANDRESSA JARSKE 22/02/1992 0 0
77 25172100185 VALÉRIA GEHRING BATISTA 15/12/1992 0 0
78 25095475756 KATIA JACINTO FERNANDES BUTZKE 29/05/1993 0 0
79 25294975210 ANA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA 12/11/1993 0 0
80 25358809048 GISLAINE HERZOG HOLZ 19/05/1994 0 0
81 25937970246 NÁGILA SANGALLI DA SILVA 21/06/1994 0 0
82 25606397757 SORAIA DE LIMA SILVA 08/09/1994 0 0
83 25946490625 CÍCERO PORTO E SILVA 13/08/1995 0 0
84 25764828004 ALINE ROMÃO DA SILVA 22/11/1995 0 0
85 25540791578 DANIELY SANTANA RODRIGUES 19/02/1996 0 0
86 25800342671 ANNA MYKAELLA DAS DORES GOMES 18/04/1996 0 0
87 25544584218 NAFTALI REBECA GONÇALVES LELIS 24/09/1996 0 0
88 25060869867 LAYS XAVIER SILVA 02/10/1996 0 0
89 25321651150 JORDANA MACHADO DA CONCEIÇÃO 22/10/1996 0 0
90 25652930830 RENATA PESSIN PICOLI 26/05/1997 0 0
91 25906799139 LAIS BRANDT 06/07/1997 0 0
92 25907527829 RAYANE RETZ PIACENTINI 12/09/1997 0 0
93 25462472639 GABRIELA DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 29/12/1997 0 0
94 25225836238 SABRINA DANIELETTO BADA 25/01/1998 0 0
95 25089164780 EDNA APARECIDA SILVA DE SOUZA 21/04/1998 0 0
96 25391263449 KAROLINI ISTORINO LACERDA 17/10/1998 0 0
97 25806412052 NATÁLIA GUILHERME 14/12/1998 0 0
98 25234237168 JÉSSICA DO ROSARIO AURELIO DE PAULA 31/10/1999 0 0
99 25357932687 MIKAELA STUHR KRÜGER 27/11/1999 0 0
100 25031501129 FERNANDA FURLANI BARCELLOS 04/09/2000 0 0
101 25923064900 STÉFANY DOS SANTOS LARANJA 23/11/2000 0 0
102 25714025636 GEOVANA HARDWIG 21/04/2002 0 0
103 25036782755 NATANIELE FELICIDADE RODRIGUES 09/06/2002 0 0
104 25651125369 LARISSA DISCHER 30/07/2002 0 0
105 25509361706 KATLEN RAIANE XAVIER MARQUES DOS SANTOS 02/01/2003 0 0
106 25337087436 MICKAELLY DETTMANN BRANDEMBURG 04/01/2003 0 0
107 25625628459 YASMIN DA ROSA RODRIGUES 25/05/2003 0 0
108 25857253104 CATARINA BARROS DE JESUS 10/07/2003 0 0
109 25236706580 KEFLEN BERGER SCHULZ 29/09/2003 0 0
110 25889231019 KAROLLAYNE LUCHINI HOLZ 29/10/2003 0 0
111 25158827267 KAILANE XAVIER DA CONCEIÇAO 09/07/2004 0 0
112 25607691218 LETICIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 11/08/2004 0 0
113 25522896807 NICOLE LUCHT 11/10/2004 0 0
114 25502336802 KAROLAINE NITZ COUTO 06/12/2004 0 0
115 25074167041 RAÍSSA RUTSATZ PAGUNG 29/04/2005 0 0
116 25531904421 MIRELLA STÉFANI ALVES 03/02/2006 0 0
117 25570637864 FERNANDA XAVIER BERGER 24/11/2006 0 0
118 25455645784 ANA CATHARINA RETZ 24/12/2006 0 0
119 25830727946 HIZIA REINKE REETZ 05/02/2007 0 0
120 25203295576 MARIA EDUARDA PUPHAL MAGESKE 01/03/2007 0 0



CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 25h

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25512054262 MARIA ELIANNE MOREIRA LISBOA DE ABREU 28/06/1985 40 40
2 25563858319 FERNANDA FONSECA 25/01/1986 40 40
3 25594517159 MARILENE HAMMER OLIMPIO 14/04/1986 40 40
4 25115546960 SANDRA PAULA XAVIER OLIVEIRA 10/05/1994 40 40
5 25033426110 TAINARA TAÍS DE MATOS DA SILVA 27/01/1999 40 40
6 25648569173 GABRIELLY SCHLIWE POTRATZ 23/06/1999 40 40
7 25885732561 ROSA HELENA DE OLIVEIRA 12/03/1983 39 39
8 25706781034 JOCASTA RIZZI 26/09/1989 38 38
9 25297511048 SULISMAR DE JESUS MONTE 11/01/1978 29 29
10 25214543356 VASTI NITZ 14/09/1977 28 28
11 25090685288 ELIZANGELA ALVES BRUM CORREIA 30/07/1978 27 27
12 25925051691 SIMONE APARECIDA BASSANI DE SOUZA SILVA 04/04/1982 27 27
13 25008855793 VIVIANE LOPES SANTANA 27/02/2000 26 26
14 25621349293 LUCIMAR BOONE ABELDT 19/11/1978 25 25
15 25291201632 GABRIELA ROCON PLASTER SBARDELOTTI 10/05/1988 25 25
16 25256824720 PÂMELA SIMMER DOS REIS ODER 19/02/1996 24 24
17 25026581403 RAFAELA ROCON PLASTER 10/05/1988 23 23
18 25548527885 ROSANA HAESE 08/08/1991 23 23
19 25711883213 RUBIA CROSCOP 24/01/1995 23 23
20 25644665105 LEIDEMAR LÚCIA MACHADO PETERS 08/11/1973 22 22
21 25347145141 JESSICA DE JESUS LEMOS 07/01/1991 22 22
22 25857927764 MARILEIA KOELER 30/08/1976 21 21
23 25109838015 LUCIMARA KUSTER DE SOUSA 02/10/1977 21 21
24 25540262009 MARLENE FIGUER 24/09/1985 21 21
25 25371343261 DEVANDRO DAVEL DELPUPO 21/06/1990 21 21
26 25261431229 GRACIELE SOARES DA CONCEIÇÃO MARQUARDT 16/06/1991 21 21
27 25705399491 KATIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 20/04/1994 21 21
28 25602250194 CYNTHIA MOULAES DE SOUZA 26/11/1982 20 20
29 25166408713 BARBARA PEREIRA CASTELO 18/08/1986 20 20
30 25057389872 GUILHERME IVYSON HERCULANO 18/01/1988 19 19
31 25632531331 ELZENI COSTA DOS SANTOS 02/12/1982 18 18
32 25444286270 MARIANA PEREIRA CASTELO 04/09/1992 18 18
33 25246711383 JOSIANE DETTMAM DIAS COMAN 20/06/1990 17 17
34 25241277108 FLAVIANA VILWOCK ZAGER 31/12/1995 17 17
35 25774285631 ANGELINA SARNAGLIA COMPER 22/02/1985 15 15
36 25749159230 NILCELY DA SILVA PEDRADA 13/03/1963 12 12
37 25511734765 LUIZA SILVA E SILVA 24/07/1982 12 12
38 25091164356 ESTER JANAINA RODRIGUES 17/09/1998 12 12
39 25665359750 EVANDRO RODRIGUES GASPAR 04/06/1987 11 11
40 25906422166 LUMA BRAGA BERGER 25/11/1998 11 11
41 25191753505 MARINEIA RODRIGUES DE COURA DOMINICINI 24/05/1965 10 10
42 25026631857 ANGELICA SCHROEDER ENDRINGER 21/09/1988 10 10
43 25355360608 NAIANY DA SILVA BUSS 12/03/1992 10 10
44 25798106823 JESSICA BEHREND DA SILVA 24/09/1994 10 10
45 25849544873 BIANCA SCHWAMBACH GONÇALVES 13/10/1994 10 10
46 25074299422 ALAIANE CAROLINA HAESE 11/02/2000 10 10
47 25005628959 JASMIN KRISLAINY MUNIZ 03/03/2003 10 10
48 25282160490 DILIANE HAMMER 16/04/2004 10 10
49 25026856902 CHARLIANE COSTA DOS SANTOS 17/11/1987 9 9
50 25902623701 JESSICA ERDMANN KURTH SEIDHT 11/03/1998 9 9
51 25772164728 SARA RODRIGUES DE BRITO MIERTSCHINK 18/08/1994 8 8
52 25979469258 NOEMI DA SILVA BATISTA 17/03/1973 7 7
53 25883751823 GESICA NOGUEIRA DOS SANTOS 20/03/1994 7 7
54 25844268027 MICHELI DIAS ALVES DA SILVA 10/09/2003 7 7
55 25852358320 LARISSA ELLEN AGNER SCHLIWE 22/06/2005 7 7
56 25241494624 ALAIRA SCHMIDT 10/01/1987 6 6
57 25853174383 ERICA GOMES RODRIGUES 11/05/1978 5 5
58 25304097081 SCHEILLA LUIZ CONT 27/04/1981 5 5
59 25141368905 PATRICIA VANI JAPPE WEBER 28/08/1990 5 5



60 25569359470 LARISSA HELENA JACOB 28/04/1988 3 3
61 25938728799 JOSÉ RONALEUDO DA SILVA BANDEIRA 07/08/1973 1 1
62 25747325309 ROSILEIA KUMM CLEMES 19/09/1981 1 1
63 25182502242 EVELANIA EBERT 28/08/1985 1 1
64 25633602158 SUZANA REINKE 02/10/1989 1 1
65 25185308960 EDIVANA NITZ BRAUN 15/03/1993 1 1
66 25506587309 ANGELITA RISTOW 18/01/1994 1 1
67 25083959807 ELIZABETH GOMES DENEGRI CABRAL 10/01/1966 0 0
68 25071507737 ELISEU CONT 20/02/1970 0 0
69 25362188052 DORINHA FREIER 10/03/1970 0 0
70 25494860517 WANILDA SCHNEIDER MARQUARDT 04/08/1973 0 0
71 25027720877 MARINALDA DE ALMEIDA PERICO 16/12/1974 0 0
72 25351673225 GILCIANA ROSA DE FREITAS MAJESKI 05/03/1975 0 0
73 25766230932 ERESINHA VILWOCK ZAGER 21/03/1975 0 0
74 25782816061 SONIA MARIA DE JESUS CABRAL BOLDT 19/05/1975 0 0
75 25320756277 EDIANI BOLDT 02/01/1976 0 0
76 25850928232 MILIANY SANTANA DE ANDRADE 11/06/1976 0 0
77 25436785301 ADRIANA CARLA MOREIRA DA SILVA HOLZ 04/02/1977 0 0
78 25074094164 ADRIANA DOMINGOS DO NASCIMENTO FERRARI 25/11/1978 0 0
79 25994283772 ERLANDE COSTA DOS SANTOS 15/12/1978 0 0
80 25577237761 VIRDINA FIGUER VERDIN 19/09/1979 0 0
81 25086256844 SIMONE ROSA 27/05/1980 0 0
82 25128497982 DANÚBIA CRISTINA BOTELHO 19/12/1981 0 0
83 25007957361 LUANA ALVARENGA SILVINO MARQUES 03/05/1982 0 0
84 25185866195 LAIDE MARQUARDT VELOZO FERNANDES 14/05/1982 0 0
85 25718314758 MARCILENE FRANCISCO DIAS 14/01/1983 0 0
86 25409008500 DIRRANE LUMINALVA FERREIRA BRANDEMBURG 03/05/1983 0 0
87 25086052905 FABIANA STUHR 22/07/1983 0 0
88 25196345989 SIRLENE APARECIDA DE MIRANDA 13/09/1983 0 0
89 25099243367 ANNE CAROLINE N S DE OLIVEIRA 29/01/1984 0 0
90 25292024712 MARLENE CALOT 12/03/1984 0 0
91 25890745911 MAGNA MOREIRA DOS SANTOS 15/03/1984 0 0

92 25556532758 ANGÉLICA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 
CORREIA 11/05/1984 0 0

93 25506802464 ELISANGELA DE FÁTIMA EVANGELISTA 08/06/1984 0 0
94 25047042072 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 21/09/1984 0 0
95 25437153375 ANA PAULA LEITE DOS ANJOS BAUTZ 24/11/1984 0 0
96 25077774833 EVANDA RODRIGUES GASPAR 02/01/1985 0 0
97 25715156916 EDINALVA KLEMZ 11/02/1985 0 0
98 25662469199 MADALENA PIOTO FILHA 21/02/1985 0 0
99 25082740204 EVILE BERGER DENES 24/04/1985 0 0
100 25406708095 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 09/07/1985 0 0
101 25832618238 MARILIA VIEIRA DOS SANTOS 16/10/1985 0 0
102 25566665653 MARCOS HELING 23/04/1986 0 0
103 25686017356 IVANIA GAEDE 08/06/1986 0 0
104 25133196371 ROSIANE BROEDEL 12/02/1987 0 0
105 25626403151 KATRIA FERREIRA BARBOSA 03/04/1987 0 0
106 25343665191 GILSARA OLIVEIRA JARDIM DOS SANTOS 10/04/1987 0 0
107 25185931412 ANA PAULA LUIZ 09/05/1987 0 0
108 25778954877 ROSILENE PLASTER PRADO 13/05/1987 0 0
109 25582868344 GLÁUCIA OST 18/05/1987 0 0
110 25749431514 MARIA CELIA CHIREFA 02/10/1987 0 0
111 25988453220 ROSANA BERGER FRIEDRICH 27/02/1988 0 0
112 25679324620 RENATA LUIZ 10/07/1988 0 0
113 25501353399 BRUNA JOANA MACETTI SANTIAGO 31/07/1988 0 0
114 25003352472 THAYANA BERNARDINO CARNEIRO PICORETTI 24/09/1988 0 0
115 25735141301 VERA LISA PERIM FREIRE 31/10/1988 0 0
116 25632660125 SILVANA DRAGER 23/11/1988 0 0
117 25250283868 JAQUELINE GARBRECHT 27/04/1989 0 0
118 25011213615 CHRISTINA DA SILVA MELO 13/06/1989 0 0
119 25672079333 GEUVIMAR SCHWANZ 01/07/1989 0 0
120 25611118948 RAHIZA DOS SANTOS 17/11/1989 0 0



121 25873175310 KAROLYNE ANDRADE FERNANDES 05/12/1989 0 0
122 25965854826 DEBORA MACHADO GADELHA VON MUHLEN 21/06/1990 0 0
123 25615466198 ELIETE DOS PASSOS 17/11/1990 0 0
124 25991320106 ITALINA KOSANKE 12/01/1991 0 0
125 25624216347 GABRIELA MOREIRA RODRIGUES DE BRITO 12/05/1991 0 0
126 25985030820 RAIANI VESPER STUHR 13/10/1991 0 0
127 25771324139 RAQUEL RODRIGUES RUTSAZ 12/11/1991 0 0
128 25218193941 KELI DA FONSECA SANTANA STREY 08/12/1991 0 0
129 25184699964 DOUGLAS MASCARELLO MAGESKI 06/03/1992 0 0
130 25141034953 LISANDRA BAUSEN 13/07/1992 0 0
131 25212906990 CINTIA JOSÉ LAURETT DA SILVA 06/08/1992 0 0
132 25383342491 FLAVIA BUENO DE AQUINO 10/09/1992 0 0
133 25914580577 LIDIANI HAMMER DINIZ 31/10/1992 0 0
134 25447150177 EDILANE AMORIM DA COSTA KUSTER 25/06/1993 0 0
135 25936892744 ALINE BROEDEL DE AZEVEDO 04/03/1994 0 0
136 25422002946 RAIANA TORQUATO PEREIRA 31/05/1994 0 0
137 25436726821 PATRICIA GABRECHT 31/07/1994 0 0
138 25894465446 AMANDHA DE AZEVEDO ARAUJO GAIBA 30/10/1994 0 0
139 25616056589 BRUNA NASCIMENTO LOOSE PREISIGKE 01/11/1994 0 0
140 25034104388 LUDMILA CIRILO DA SILVA FERREIRA 01/12/1994 0 0
141 25727253822 ISAQUE ALBINO DA COSTA AMORIM 16/12/1994 0 0
142 25720712743 SABRINA DE GÓIS SILVA COSER 06/04/1996 0 0
143 25757659946 CAIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 09/08/1996 0 0
144 25590194371 JENIFFER PEREIRA DE MELO 19/08/1996 0 0
145 25722194158 LARISSA SCHUANZ 12/01/1997 0 0
146 25719816934 ANGESSICA ZAGER WOGMOCHER 29/01/1997 0 0
147 25302573007 SKÁRLLATT HORRARA MOREIRA GONÇALVES 24/03/1997 0 0
148 25299045983 REGIANA MUNGO 02/04/1997 0 0
149 25473684262 LETICIA KOEHLER 02/05/1997 0 0
150 25821945377 RENATA RODRIGUES DE SOUZA HERBST 23/09/1997 0 0
151 25879326844 RITHIELLY BINDA RAMOS GOMES 29/12/1997 0 0
152 25217355781 ELIANE HAESE 30/01/1998 0 0
153 25206417217 ALESSANDRA FRIEDRICH 07/02/1998 0 0
154 25122036496 LUIZA ROSSMANN LOPES 03/03/1998 0 0
155 25441889256 SAMANTA ANDRÉA SCHROEDER 23/06/1998 0 0
156 25945417603 YORRAINE PEREIRA MEDEIROS 22/11/1998 0 0
157 25970341600 VANESSA PAUTZ LIMA 13/01/1999 0 0
158 25289604387 JULIANA DE SOUZA KUSTER 13/02/1999 0 0
159 25868316086 JOSSILEIA MEDENALD 19/03/1999 0 0
160 25926816055 TAINARA DA SILVA ALVES 23/06/1999 0 0
161 25247387220 JOCIMARA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 

LUCINDO
27/05/2000 0 0

162 25441909620 SCHAIENE APARECIDA PEREIRA DO ROSÁRIO 21/06/2000 0 0
163 25865959210 BRUNA LAUVERS 24/07/2000 0 0
164 25644934001 THAILANE BICKEL DE SOUZA 25/11/2000 0 0
165 25083494436 CLEIZIANE BROEDEL FIRME 09/01/2001 0 0
166 25767228758 LETICIA LORENZON GALÃO 11/06/2001 0 0
167 25201739931 EDUARDA CRISTINA DISCHER 24/03/2002 0 0
168 25318568357 VERONICA FELZ PAUTZ 20/04/2002 0 0
169 25538402496 CAMILLY KRUGER BINOW 22/05/2002 0 0
170 25225175638 RHAILANE VITÓRIA GALVÃO STEIM 28/05/2002 0 0
171 25726363227 YASMIM LORRAINE DETTMANN 13/11/2002 0 0
172 25757107069 CAROLINE GAEDE 12/05/2003 0 0
173 25387922197 ALICE KOSANKE DOS SANTOS 17/09/2003 0 0
174 25229267715 ANA CAROLLINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 18/12/2004 0 0
175 25669595348 AMANDA LUIZ CARPANINI 21/09/2005 0 0
176 25746636330 SARA DOS PASSOS NUNES 04/01/2006 0 0
177 25655189284 VIVIANE LAUVRES 06/04/2006 0 0
178 25023117519 YARA VITORIA DE OLIVEIRA WELMER 11/06/2006 0 0
179 25733475986 DANIELA SCHNEIDER FOSCH 17/11/2006 0 0
180 25703737887 JULIA DE SOUZA BERNABE 03/03/2007 0 0
181 25853676969 GABRIELLY PISSAIA DA CONCEIÇÃO 15/03/2007 0 0



CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 40h

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25032129946 ALESSANDRA BARBOSA PEREIRA 09/12/1976 40 40
2 25871636974 FABIANO PIRES PACHECO 23/07/1977 40 40
3 25241419084 GILMARA BRUM DE SOUZA 23/05/1983 40 40
4 25344120253 RENAN CALAZANS PEREIRA DE LEMOS 08/11/1990 40 40
5 25322563960 JOSILENE SILVANA APARECIDA DE SOUZA 14/10/1998 26 26
6 25319932818 GABRIELA VITORIO CAMPOS MONTEIRO 03/11/1990 24 24
7 25384677674 VERISLANE BARBOSA DOS SANTOS 03/01/1999 24 24
8 25523723776 DANIELE BENEVITZ BULLERGHAN 05/06/1996 23 23
9 25234155346 STHANLEY CHRÍSTYAN MOREIRA JACOB 15/04/1993 18 18
10 25017851010 RAYZA DA LUZ DOS SANTOS 04/05/2000 18 18
11 25135698520 JAMILI BAUSEN NITZ 21/08/2002 18 18
12 25770328211 DORINA HINZ LUCHT 14/10/1983 17 17
13 25522932416 HELLISA NUNES DE OLIVEIRA COUTINHO 07/03/1995 15 15
14 25593616886 VIVIANE SOUZA DOS SANTOS BERGER 26/11/1991 14 14
15 25921175028 JAQUELINE GOMES DA SILVA MARTINS 16/04/1976 12 12
16 25461050382 NEUZELI LYRA DA SILVA 29/01/1978 12 12
17 25852250431 ELISANA TESCH 27/10/1990 11 11
18 25326782181 VALÉRIA VELTEN 11/08/1995 9 9
19 25404498877 VALERIA SOUSA SANTOS 21/04/1982 8 8
20 25851734325 ISADORA PINTO COSTA 08/12/2004 6 6
21 25339849003 ANDRIELLY LEITE DA SILVA 12/04/1989 2 2
22 25389273060 LEONE SOUZA RIBEIIRO 08/04/1987 1 1
23 25104253616 LEONI GUMS 28/09/1966 0 0
24 25361157285 NIVALDO VEQUI BAPTISTA 11/02/1970 0 0
25 25778715877 DEVILMA SCHNEIDER 29/09/1970 0 0
26 25706426391 VALÉRIA CRISTINA SARTI RONCETTE 17/08/1971 0 0
27 25364223339 CLEBER CYPRESTE PICOLI 18/03/1977 0 0
28 25389920886 ANGELA MARIA HORTELAN FREITAS 11/07/1977 0 0
29 25981414192 RUBIANA PRATA FERNANDES 23/09/1977 0 0
30 25887537877 ELIANA SCHULTZ 10/11/1977 0 0
31 25302459932 MARLENE KUTZ BECALLI 15/11/1977 0 0
32 25187461278 MARINETE DE ARAÚJO PROESCHALDT 08/08/1978 0 0
33 25681823375 VANESSA BALDOTTO DE NARDI 09/09/1979 0 0
34 25220644478 LAURA MARIA KINSCH 15/07/1981 0 0
35 25161696958 HELOISA HELENA DA SILVA BATISTA 14/06/1982 0 0
36 25792252762 JULIANA CAMILO PEDRA 17/09/1982 0 0
37 25495828247 ANDRESSA FERNANDA BOLDT 03/10/1982 0 0
38 25581822417 JOSIANE APARECIDA MIRANDA DA SILVA ZEMKE 06/11/1982 0 0
39 25540873366 GILVANILDO SILVA DE OLIVEIRA 14/07/1983 0 0
40 25999384272 EDNA MARIA RAMALHO 04/02/1984 0 0
41 25427302601 LILIA CAMILO PEDRA 27/09/1984 0 0
42 25506795781 ROSELI BRAUN 19/02/1985 0 0
43 25953935429 LANGILENE DOS SANTOS PEIXOTO MATOS 19/04/1986 0 0
44 25344213207 FÁTIMA WUTKE CAETANO GONÇALVES 03/05/1987 0 0
45 25600668238 BRENDA CARLA SILVA E SILVA 17/06/1987 0 0
46 25638743093 RAFNE GRINIVALD 29/06/1987 0 0
47 25892487030 RAISSA SALVIATO DE CORDOBA FONSECA 18/05/1988 0 0
48 25897419362 GABRIELA COSTA CAMARGO 01/04/1989 0 0
49 25141627467 JIRLANE DE JESUS QUEIROZ 14/12/1989 0 0
50 25508581589 BRUNO CHIREFA 24/09/1990 0 0
51 25434723538 ELIAS DA SILVA JACOBSEN 24/11/1991 0 0
52 25209728116 JOSIMAR RAFAEL DE ARAUJO 15/12/1992 0 0
53 25109879936 DAIANE KALKER RONCETTI 19/03/1994 0 0
54 25823171661 BRUNA FELIPE COSER 04/02/1995 0 0
55 25771246605 RAMILES SACRAMENTO MENEZES 28/10/1995 0 0
56 25240545180 LORENA SOARES DIAS 29/12/1995 0 0
57 25833316138 LUIZA AMBROSIO NEPOMUCENO 01/03/1997 0 0
58 25690897625 LUCAS SACRAMENTO MENEZES 26/11/1997 0 0
59 25440391600 CAMILA LISBOA DOS SANTOS 04/03/1998 0 0



60 25361659734 GABRIELA ZAAGER HOLANDER 17/05/1999 0 0
61 25806272970 ISABEL CRISTINA PASSOS SILVA 11/06/1999 0 0
62 25960006523 JOYCE DE OLIVEIRA SILVA 12/01/2000 0 0
63 25379837899 LEIDIANE CANDIDA SANTOS 25/01/2001 0 0
64 25005946552 LARISSA ZAGGER 02/12/2001 0 0
65 25761835772 LIRIEL MARIA DELAI DOMINGOS 31/01/2002 0 0
66 25914920909 HELLEN HOLZ PIRES 21/08/2004 0 0
67 25233702643 LIVYA SOARES REGES 10/11/2004 0 0
68 25058218988 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA VICENTINI 10/01/2006 0 0
69 25500987511 MIRELA MUNGO MOURA 24/01/2006 0 0
70 25273659619 ISAACK LUIZ CONT 19/04/2007 0 0

CARGO: Merendeira - Pólo: Garrafão

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25261894037 EDITH SALOMÃO LAHASS 03/04/1978 30 30
2 25201049124 MARIANA VERDIN DELPUPO 03/09/1989 18 18
3 25711138402 ELINÉIA LUCHT 03/04/1986 12 12
4 25306353155 MADALENA DIAS BOTELHO 04/02/1963 0 0

CARGO: Merendeira - Pólo: Recreio

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25091478286 ELIANE MACHADO DOS SANTOS 19/05/1971 40 40
2 25385972785 ELIANA KURTH 18/09/1986 40 40
3 25613375607 TÁBYTA DOS SANTOS SIQUEIRA SCHIMITH 23/08/1992 26 26
4 25229434285 WESLAINE CORDEIRO BERGER 27/06/1989 0 0
5 25107735125 RAILANDA STANGE HOLZ ZAGER 03/06/1995 0 0

CARGO: Merendeira - Pólo: Alto Rio Possmoser

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25647743651 VERINHA SALOMÃO 30/09/1968 40 40
2 25843918349 GLAUCIENE SOARES LUÍS REGES 01/03/1985 0 0
3 25433810661 DALILA SILVA COSTA BORSSODI 02/06/1989 0 0
4 25686250196 TATIANA TESCH 04/07/1995 0 0
5 25319552014 RANYELLY DA SILVA DIAS 16/05/2004 0 0

CARGO: Merendeira - Pólo: Alto São Sebastião

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25563306106 KARLA GOMES DA SILVA 08/04/1990 28 28

CARGO: Merendeira - Pólo: Caramuru

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25833688639 MADALENA BRANDT NITZ 16/09/1976 40 40
2 25269365678 LINDAURA BRAUN BAUSEN 15/08/1968 29 29
3 25597433158 DUCINETE BERGER GAEDE 05/12/1970 15 15
4 25716521552 ELIANE BARBOSA DE SOUZA 09/03/1988 7 7
5 25534090945 PRICILIA DO SANTOS ZANETTI 05/08/1994 0 0



CARGO: Merendeira - Pólo: Centro

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25523680431 EDIANA NITZ LICHTENHELD 28/10/1980 40 40
2 25540496734 WANDERLEA DUBKE BRAGA 02/11/1981 40 40
3 25365913571 VANDERLEIA MARIA RAIMUNDO SANTOS 03/04/1984 40 40
4 25395343330 MONICA BERGER 15/07/1972 26 26
5 25129269387 MARILZA XAVIER DA SILVA 04/04/1971 25 25
6 25817971616 REGINA SCHULZ GABRECHT 02/06/1970 24 24
7 25243375232 MARISLEY LOPES RODRIGUES 15/06/1972 23 23
8 25051833700 LUCI MACHADO DOS SANTOS ZANETTI 03/01/1973 17 17
9 25629634329 CLEIDIMARA PEREIRA 12/12/1990 12 12
10 25442657297 CINTIA VIEIRA PADIAL 01/03/1974 0 0
11 25559571151 JUCÉLIA MUND 08/06/1974 0 0
12 25321145836 DOMILDES DE JESUS SILVEIRA 25/06/1983 0 0
13 25527389985 IVANA GURTLER 26/10/1984 0 0

CARGO: Monitor de Transporte Escolar

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25053115474 RAIMUNDO FELIPE DE JESUS PEREIRA 02/09/1965 24 24
2 25597257021 ERYELSON MIRANDA DE ALMEIDA 19/09/1982 6 6
3 25019869514 PATRICIA BRÃON 23/11/1993 1 1
4 25423780810 OSMAR HOLZ 09/05/1968 0 0
5 25799098305 EDITH RATZKE PEREIRA 04/11/1970 0 0
6 25670063317 DEUZA CARLA OLIVEIRA BENICIO 10/11/1978 0 0
7 25526218000 CLEZIO DA CONCEIÇÃO ENRIQUE 11/08/1982 0 0
8 25783454291 DANIEL FREIRE DE SOUZA JUNIOR 29/07/1985 0 0
9 25521265828 LENWICK SOUSA DE OLIVEIRA 21/10/1996 0 0
10 25297598011 MIRIAN PEIXOTO BARCELOS 30/05/1998 0 0
11 25548485033 ROZANA HABKE FRAGA 22/06/1999 0 0
12 25039442164 ERICK LINCON DE OLIVEIRA SANTOS 21/08/2007 0 0



CARGO: Nutricionista

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25810334785 CRISTIANA DE SOUSA DALTON 04/06/1969 40 40
2 25726147555 SOLANGE CUNHA FREITAS 02/04/1970 40 40
3 25264001522 PATRICIA ROSI 06/06/1977 40 40
4 25914959880 SAMYRA FAQUETTE FERES CALEFE 07/11/1978 40 40
5 25842127162 ANDRESSA RIBEIRO 26/02/1979 40 40
6 25695603419 FERNANDA RANGEL BECCALLI TONINI 05/04/1979 40 40
7 25548744042 REGINALDA IGNACIO DA SILVA 13/10/1981 40 40
8 25574585820 PATRÍCIA ARAÚJO BORBA 13/01/1982 40 40
9 25032381555 KELLY CRISTINA PEREIRA DE JESUS PESSANHA 29/04/1982 40 40
10 25921069646 MARCELE FIGUEIREDO RIBEIRO 12/11/1982 40 40
11 25826808476 DANIELA DO NASCIMENTO BRANDÃO 19/04/1984 40 40
12 25547639472 NICOLE WOELFFEL AHNERT 23/07/1985 40 40
13 25042232600 GILSIANE MENDONÇA DA SILVA RIBEIRO 21/08/1985 40 40
14 25003529438 MATILDE APARECIDA ALVES 13/03/1986 40 40
15 25246413541 RENATA LUANA DE PÁDUA GANDRA 06/05/1986 40 40
16 25224366585 PAULO AFONSO DOS SANTOS JÚNIOR 08/10/1986 40 40
17 25862987229 MEIRIELLE ROCHA BARREIROS SANTOS LIMA 17/11/1986 40 40
18 25086899541 ADRIELY DE PIANTI 31/03/1987 40 40
19 25119091804 TÁSSIA KARINA MIRANDA 18/05/1987 40 40
20 25827331715 EUGÊNIA BEHREND HOLZ 25/12/1987 40 40
21 25575685553 SAMANTA BOTACIN BAZONI GOMES 12/08/1988 40 40
22 25768295137 ALIANE DOS SANTOS SILVA 06/01/1992 40 40
23 25703985220 PAULA TAVARES ANTUNES 31/07/1993 40 40
24 25942298889 JOANNY WEND RIBEIRO BICALHO 26/09/1996 40 40
25 25426625050 FLORINDA HOLZ DA FONSÊCA 30/04/1994 31 31
26 25271659018 MARIANA FERREIRA ALVES 25/10/1992 30 30
27 25094946253 KÁSSIA ZANETTI 13/05/1991 28 28
28 25038734380 MARIA DIAS RODRIGUES 20/05/1985 24 24
29 25212340715 MARIA CLARA TEIXEIRA BALBI RIBEIRO 26/09/1995 24 24
30 25130758363 ARIELE GRILLO MESABARBA 03/02/1998 24 24
31 25845302944 ISABELLA PEDROSA RODRIGUES SCHWANZ 21/11/2000 22 22
32 25461984894 LIVIA DE SOUZA PEREIRA 04/04/2001 20 20
33 25187344083 ALEXSIA CAETANO 01/03/2000 16 16
34 25684938302 LAÍSE GIRELLI FAIAN 04/04/2000 16 16
35 25271331562 MICAELA DOS SANTOS PRETTI 21/02/2000 12 12
36 25579276090 TAMIRES DOS SANTOS VIEIRA 05/11/1989 11 11
37 25262068039 FELIPE DRUMOND RAMOS 02/07/1998 11 11
38 25319083113 KARLA CRISTINA NASS 11/10/1995 9 9
39 25552541591 CAMILA GOMES PEREIRA 26/10/1995 9 9
40 25599799451 PATRICIA APARECIDA DO CARMO 21/10/1999 9 9
41 25768676731 MARCIO JULIO REALLI DOS SANTOS 29/06/1994 6 6
42 25080907539 KELLI DA SILVA COSTA SANTOS 06/07/1981 5 5
43 25867680073 KAREN CARDOSO ALVARENGA 19/02/1999 5 5
44 25431991503 EMILY DA SILVA PRATA 03/10/1999 5 5
45 25113393731 STÉFANNY SILVA RODRIGUES 08/05/2000 4 4
46 25018044226 LETICIA BERGAMASCHI DA SILVA 13/08/2002 4 4
47 25359458539 DAIANE ALMEIDA DA SILVA AMORIM 29/09/1986 3 3
48 25728463371 MARIANA GONZALEZ BOLONHA 02/06/2000 2 2
49 25651850339 BRUNA ELOÍSA POLEZ COELHO 26/08/1986 0 0
50 25400878256 ANA CAROLINE COUTINHO SERAFIM 10/09/1993 0 0
51 25942935199 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 05/11/1993 0 0
52 25988068699 LETÍCIA CHAGAS SOUZA 01/03/1997 0 0
53 25259865951 THALIA HENKE 08/03/1998 0 0
54 25714424655 MARCELO BRENER NASCIMENTO CARLINI 24/03/1998 0 0
55 25611590824 GUSTAVO BRAGA 08/08/1999 0 0
56 25214141293 SARAH SANTOS DA COSTA 15/07/2000 0 0
57 25925901627 ISADORA CHAGAS QUEIROZ 02/09/2000 0 0
58 25866506805 SARAH DO NASCIMENTO RAMALHO 10/04/2001 0 0



CARGO: Secretária Escolar

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25212886171 IVANILDA ARAUJO FRANÇA 14/08/1964 40 40
2 25010389103 NILCÉIA ENDLICH BARBOZA 07/04/1968 40 40
3 25134585999 SIVALDO PLASTER 20/06/1972 40 40
4 25119091445 FÁBIO SANTOS DE SOUZA 24/10/1972 40 40
5 25083632846 ROSANGELA ROSA JACOBSEN 22/11/1974 40 40
6 25023761088 ROBERTO ANTONIO ABILIO 29/09/1976 40 40
7 25538297581 VERA LUCIA KNAACK 01/06/1979 40 40
8 25440745451 IZA SOARES FONCECA GUIMARAES 19/06/1979 40 40
9 25331503751 ELIZANGELA MASCARELLO 01/08/1979 40 40
10 25419119950 MARINETE RAIS 31/01/1980 40 40
11 25302253880 KELLY FERREIRA DO NASCIMENTO CEZARIO 27/07/1980 40 40
12 25424117281 HELIANA SCHWAMBACH 04/12/1980 40 40
13 25683025620 RAQUEL GOMES DA SILVA VASCONCELOS 03/01/1981 40 40
14 25244630111 ANNA AMÉLIA CONCEIÇÃO DE CASTRO 22/09/1981 40 40
15 25636660225 DANIELLE FERNANDES BRANDÃO DA SILVA 30/01/1982 40 40
16 25985671347 HAMILTON GOLTARA SOUZA JUNIOR 08/12/1982 40 40
17 25868699818 ADRYENNE BRANDT KNUST 16/01/1983 40 40
18 25850823078 JENIFFER BERGER 06/08/1985 40 40
19 25251369574 CARINA VOLLBRECHT LAUVERS 12/05/1986 40 40
20 25074023184 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA 09/07/1986 40 40
21 25011199994 LUZIA PEREIRA NUNES DE OLIVEIRA 16/11/1986 40 40
22 25984100145 SILÉZIA WILKE 01/06/1988 40 40
23 25597914605 ROVENA CRISTINA MARQUARDT 24/10/1988 40 40
24 25229794337 FRANCIELLE VARGAS 24/01/1990 40 40
25 25696276905 SAMARA DA VITORIA 05/05/1990 40 40
26 25245869770 SOLIANA SCHUWANZ 12/05/1991 40 40
27 25911970213 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA RASSELE 29/05/1992 40 40
28 25181883556 REBECA AMANCIO BRUM DO NASCIMENTO 07/03/2001 40 40
29 25828646236 MILCAH ALVES DE SOUZA CHAGAS 10/01/2002 40 40
30 25545903038 KATRINE RETZ TOPFER 15/06/1987 35 35
31 25248643874 JOSIELLE ADEODATO 08/05/1999 34 34
32 25114745322 ANAFITHALI ANDRADE HOFFMANN FOLHAGEM 03/12/2000 32 32
33 25892652040 TAMILIS DAS GRAÇAS ERLER 16/05/1998 31 31
34 25857343787 PAULA RODRIGUES PEREIRA 02/06/1983 29 29
35 25081217233 BÁRBARA DOELLINGER COSTA PALACIOS 22/01/1997 24 24
36 25746318234 SEAN LUCAS SCHUVANZ CELESTINO 20/11/1999 24 24
37 25517746178 NATASHA SUELEN SOTELLE 15/09/1993 23 23
38 25874767577 SIMONI HAESE 04/01/1990 22 22
39 25249653449 CLÁUDIA DANIELLY DE SOUSA 10/10/1999 16 16
40 25031708792 RAQUEL HOFFMANN BROMERSCHENKEL 22/05/1988 14 14
41 25244364900 EVANDRO KRUGER 05/11/1989 14 14
42 25158285870 EZEQUIAS DE SOUZA GOMES 14/03/1992 12 12
43 25668964917 MIKAEL JULIO HARTWIG 11/07/2000 12 12
44 25707799940 FABIANA SILVA OLIVEIRA 06/02/1989 10 10
45 25349509122 TIAGO RODRIGUES SILVA 14/09/1998 9 9
46 25553609998 CLEIDIANE EGGERT FERNANDES 17/03/1998 7 7
47 25551715415 FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA 20/02/1986 6 6
48 25637707274 LUCAS ALVES GOMES SILVA 28/11/1999 4 4
49 25169207143 IVAN SOUZA MACHADO 28/03/1975 3 3
50 25123188585 ROBERTO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 14/10/1994 2 2
51 25759445827 MARILETE STEIN SCHNEIDER 10/12/1985 1 1
52 25858992195 WENDER GOMES 29/12/1995 1 1
53 25761947605 SIGRID REINKE 24/02/1969 0 0
54 25235045588 DEJANIR RODRIGUES 04/09/1973 0 0
55 25876316617 ISRAEL DA CRUZ SOUZA 26/08/1974 0 0
56 25441449712 MARINEIA GONÇALVES ROCHA 13/09/1974 0 0
57 25658675554 MARIA DA PENHA ALVES DE OLIVEIRA 12/01/1975 0 0
58 25841629243 TATIANA APARECIDA ROSMAN 27/08/1975 0 0
59 25289291004 MATUZALEM VICENTE GUIMARAES 02/01/1978 0 0



60 25610292322 ADILSON LELES MOREIRA 28/02/1978 0 0
61 25500255374 MAGRIT BINDA ALTOÉ 13/03/1978 0 0
62 25017303090 SILVANA LINA DO NASCIMENTO CORONA 19/07/1978 0 0
63 25321423189 EDILANE KUTZ JASTROW 12/05/1985 0 0
64 25796581975 GEISIANE MARIA DE ABREU MACEDO 22/06/1986 0 0
65 25078329658 DOUGLAS SOUSA DA SILVA 02/12/1986 0 0
66 25713447226 ROSILENE FERRI CARDOSO 03/04/1987 0 0
67 25456891242 JÚLIA MÔNICA FERREIRA 17/12/1987 0 0
68 25443944067 LUANA FRANCISCO DOS SANTOS SEVERO 05/03/1988 0 0
69 25385491832 LEIDIANA DOS SANTOS PINTO STORCK 27/07/1988 0 0
70 25978330181 ROSIMARA DA PENHA LENAUS 09/08/1988 0 0
71 25757085802 JOÃO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA 19/03/1989 0 0
72 25239924381 ALLAN CRUZ 09/11/1990 0 0
73 25120717182 PRISCILA BRITO DE JESUS 12/03/1991 0 0
74 25737915462 VINÍCIUS GOMES ALVES 09/05/1991 0 0
75 25234932344 LIDIANE SENA DA SILVA 07/11/1991 0 0
76 25530887839 LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE JESUS 09/02/1993 0 0
77 25477873850 TATIANA WOLFGRANN 21/06/1993 0 0
78 25050136553 BRUNO FREDERICO RAASCH 17/08/1993 0 0
79 25028582491 PRESCILIA BERGER 01/01/1994 0 0
80 25058113442 WELTON DE AQUINO 29/06/1995 0 0
81 25358388633 MARIANA SARNAGLIA GOMES 01/07/1995 0 0
82 25708637400 LUIS HENRIQUE BUTZKE KLITZKE 07/07/1995 0 0
83 25712375310 TAIS JUTERCINA MARCATE CARDOSO STEIN 17/11/1995 0 0
84 25498307963 DAYANA BRANDEMBURG SANTANA 24/01/1996 0 0
85 25876075737 DAVI SILVA DOS SANTOS 11/10/1996 0 0
86 25519895202 JESSICA SILVA ROCHA 17/12/1996 0 0
87 25745689161 CHARLENE KARLA VILVOCK JACOB 15/02/1997 0 0
88 25187917270 DIEGO WALGET 02/05/1997 0 0
89 25102525629 MIRIÃ VICTER DE SOUSA DE JESUS 14/07/1997 0 0
90 25655580119 DANIELLE LIMA MALTA 05/06/1998 0 0
91 25165956226 MARIA LUIZA MULLER 07/07/1998 0 0
92 25080103234 GABRYEL NASCIMENTO DE SOUZA 06/10/1998 0 0
93 25259223861 MATEUS WELLER FERREIRA MORAES 05/09/1999 0 0
94 25187344564 LAIS GONÇALVES PACHECO 23/02/2000 0 0
95 25739138684 JOYCE SILVA DE SOUZA 18/05/2000 0 0
96 25762366848 ESTHÉFANIE KNAAK 30/06/2000 0 0
97 25407825575 BRUNO JESUS DOS SANTOS 07/08/2000 0 0
98 25008603615 GABRIEL DE JESUS SANTOS 02/11/2000 0 0
99 25553455829 THAINÁ PEREIRA SANTOS 07/04/2001 0 0
100 25652900665 MARIA HELENA PLASTER HAMMER 25/02/2003 0 0
101 25962360823 KAMILLY VITÓRIA HOFFMAM 04/04/2003 0 0
102 25404550037 JOSIMARA COUTINHO DA SILVA BRAGA 19/03/2004 0 0
103 25714726392 HELOISA DOPKE 27/04/2004 0 0
104 25030290925 GESSICA PONATH PINTO 20/05/2004 0 0
105 25736278550 ANA CAROLINE ALVES BRANDT 10/09/2004 0 0
106 25145542830 JAMILLY EGGERT DA SILVA 21/02/2006 0 0
107 25045377942 ANA CLARA DA SILVA VASCONCELOS 26/06/2006 0 0
108 25041762482 ERICK PAGOTTO 27/06/2006 0 0
109 25877818165 VITOR HUGO SCHUVANTZ 29/10/2006 0 0
110 25548164887 ADENIZIA SCHRAM ORTOLAN 20/09/3998 0 0





CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 25h

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25563858319 FERNANDA FONSECA 25/01/1986 40 40
2 25297511048 SULISMAR DE JESUS MONTE 11/01/1978 29 29
3 25090685288 ELIZANGELA ALVES BRUM CORREIA 30/07/1978 27 27
4 25644665105 LEIDEMAR LÚCIA MACHADO PETERS 08/11/1973 22 22
5 25347145141 JESSICA DE JESUS LEMOS 07/01/1991 22 22
6 25109838015 LUCIMARA KUSTER DE SOUSA 02/10/1977 21 21
7 25705399491 KATIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 20/04/1994 21 21
8 25632531331 ELZENI COSTA DOS SANTOS 02/12/1982 18 18
9 25246711383 JOSIANE DETTMAM DIAS COMAN 20/06/1990 17 17
10 25749159230 NILCELY DA SILVA PEDRADA 13/03/1963 12 12
11 25665359750 EVANDRO RODRIGUES GASPAR 04/06/1987 11 11
12 25026856902 CHARLIANE COSTA DOS SANTOS 17/11/1987 9 9
13 25772164728 SARA RODRIGUES DE BRITO MIERTSCHINK 18/08/1994 8 8
14 25883751823 GESICA NOGUEIRA DOS SANTOS 20/03/1994 7 7
15 25844268027 MICHELI DIAS ALVES DA SILVA 10/09/2003 7 7
16 25853174383 ERICA GOMES RODRIGUES 11/05/1978 5 5
17 25569359470 LARISSA HELENA JACOB 28/04/1988 3 3
18 25938728799 JOSÉ RONALEUDO DA SILVA BANDEIRA 07/08/1973 1 1
19 25083959807 ELIZABETH GOMES DENEGRI CABRAL 10/01/1966 0 0
20 25850928232 MILIANY SANTANA DE ANDRADE 11/06/1976 0 0
21 25436785301 ADRIANA CARLA MOREIRA DA SILVA HOLZ 04/02/1977 0 0
22 25074094164 ADRIANA DOMINGOS DO NASCIMENTO FERRARI 25/11/1978 0 0
23 25994283772 ERLANDE COSTA DOS SANTOS 15/12/1978 0 0
24 25409008500 DIRRANE LUMINALVA FERREIRA BRANDEMBURG 03/05/1983 0 0
25 25890745911 MAGNA MOREIRA DOS SANTOS 15/03/1984 0 0
26 25506802464 ELISANGELA DE FÁTIMA EVANGELISTA 08/06/1984 0 0
27 25047042072 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 21/09/1984 0 0
28 25077774833 EVANDA RODRIGUES GASPAR 02/01/1985 0 0
29 25406708095 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 09/07/1985 0 0
30 25003352472 THAYANA BERNARDINO CARNEIRO PICORETTI 24/09/1988 0 0
31 25011213615 CHRISTINA DA SILVA MELO 13/06/1989 0 0
32 25873175310 KAROLYNE ANDRADE FERNANDES 05/12/1989 0 0
33 25965854826 DEBORA MACHADO GADELHA VON MUHLEN 21/06/1990 0 0
34 25447150177 EDILANE AMORIM DA COSTA KUSTER 25/06/1993 0 0
35 25422002946 RAIANA TORQUATO PEREIRA 31/05/1994 0 0
36 25894465446 AMANDHA DE AZEVEDO ARAUJO GAIBA 30/10/1994 0 0
37 25034104388 LUDMILA CIRILO DA SILVA FERREIRA 01/12/1994 0 0
38 25727253822 ISAQUE ALBINO DA COSTA AMORIM 16/12/1994 0 0
39 25720712743 SABRINA DE GÓIS SILVA COSER 06/04/1996 0 0
40 25757659946 CAIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 09/08/1996 0 0
41 25590194371 JENIFFER PEREIRA DE MELO 19/08/1996 0 0
42 25302573007 SKÁRLLATT HORRARA MOREIRA GONÇALVES 24/03/1997 0 0
43 25945417603 YORRAINE PEREIRA MEDEIROS 22/11/1998 0 0
44 25247387220 JOCIMARA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 

LUCINDO
27/05/2000 0 0

45 25225175638 RHAILANE VITÓRIA GALVÃO STEIM 28/05/2002 0 0
46 25387922197 ALICE KOSANKE DOS SANTOS 17/09/2003 0 0
47 25229267715 ANA CAROLLINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 18/12/2004 0 0



CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 40h

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25241419084 GILMARA BRUM DE SOUZA 23/05/1983 40 40
2 25322563960 JOSILENE SILVANA APARECIDA DE SOUZA 14/10/1998 26 26
3 25384677674 VERISLANE BARBOSA DOS SANTOS 03/01/1999 24 24
4 25234155346 STHANLEY CHRÍSTYAN MOREIRA JACOB 15/04/1993 18 18
5 25017851010 RAYZA DA LUZ DOS SANTOS 04/05/2000 18 18
6 25770328211 DORINA HINZ LUCHT 14/10/1983 17 17
7 25339849003 ANDRIELLY LEITE DA SILVA 12/04/1989 2 2
8 25540873366 GILVANILDO SILVA DE OLIVEIRA 14/07/1983 0 0
9 25141627467 JIRLANE DE JESUS QUEIROZ 14/12/1989 0 0
10 25508581589 BRUNO CHIREFA 24/09/1990 0 0
11 25209728116 JOSIMAR RAFAEL DE ARAUJO 15/12/1992 0 0
12 25240545180 LORENA SOARES DIAS 29/12/1995 0 0
13 25690897625 LUCAS SACRAMENTO MENEZES 26/11/1997 0 0
14 25440391600 CAMILA LISBOA DOS SANTOS 04/03/1998 0 0
15 25806272970 ISABEL CRISTINA PASSOS SILVA 11/06/1999 0 0
16 25233702643 LIVYA SOARES REGES 10/11/2004 0 0
17 25058218988 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA VICENTINI 10/01/2006 0 0
18 25500987511 MIRELA MUNGO MOURA 24/01/2006 0 0

CARGO: Merendeira - Pólo: Alto Rio Possmoser

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25433810661 DALILA SILVA COSTA BORSSODI 02/06/1989 0 0
2 25319552014 RANYELLY DA SILVA DIAS 16/05/2004 0 0

CARGO: Merendeira - Pólo: Alto São Sebastião

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25563306106 KARLA GOMES DA SILVA 08/04/1990 28 28

CARGO: Merendeira - Pólo: Centro

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25365913571 VANDERLEIA MARIA RAIMUNDO SANTOS 03/04/1984 40 40
2 25243375232 MARISLEY LOPES RODRIGUES 15/06/1972 23 23
3 25051833700 LUCI MACHADO DOS SANTOS ZANETTI 03/01/1973 17 17

CARGO: Merendeira - Pólo: Recreio

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25091478286 ELIANE MACHADO DOS SANTOS 19/05/1971 40 40
2 25613375607 TÁBYTA DOS SANTOS SIQUEIRA SCHIMITH 23/08/1992 26 26
3 25229434285 WESLAINE CORDEIRO BERGER 27/06/1989 0 0
4 25107735125 RAILANDA STANGE HOLZ ZAGER 03/06/1995 0 0

CARGO: Monitor de Transporte Escolar

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25670063317 DEUZA CARLA OLIVEIRA BENICIO 10/11/1978 0 0
2 25526218000 CLEZIO DA CONCEIÇÃO ENRIQUE 11/08/1982 0 0
3 25521265828 LENWICK SOUSA DE OLIVEIRA 21/10/1996 0 0
4 25548485033 ROZANA HABKE FRAGA 22/06/1999 0 0
5 25039442164 ERICK LINCON DE OLIVEIRA SANTOS 21/08/2007 0 0



CARGO: Nutricionista

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25548744042 REGINALDA IGNACIO DA SILVA 13/10/1981 40 40
2 25271659018 MARIANA FERREIRA ALVES 25/10/1992 30 30
3 25845302944 ISABELLA PEDROSA RODRIGUES SCHWANZ 21/11/2000 22 22
4 25262068039 FELIPE DRUMOND RAMOS 02/07/1998 11 11
5 25552541591 CAMILA GOMES PEREIRA 26/10/1995 9 9
6 25768676731 MARCIO JULIO REALLI DOS SANTOS 29/06/1994 6 6
7 25080907539 KELLI DA SILVA COSTA SANTOS 06/07/1981 5 5
8 25867680073 KAREN CARDOSO ALVARENGA 19/02/1999 5 5
9 25431991503 EMILY DA SILVA PRATA 03/10/1999 5 5
10 25359458539 DAIANE ALMEIDA DA SILVA AMORIM 29/09/1986 3 3
11 25400878256 ANA CAROLINE COUTINHO SERAFIM 10/09/1993 0 0
12 25714424655 MARCELO BRENER NASCIMENTO CARLINI 24/03/1998 0 0
13 25925901627 ISADORA CHAGAS QUEIROZ 02/09/2000 0 0
14 25866506805 SARAH DO NASCIMENTO RAMALHO 10/04/2001 0 0

CARGO: Secretária Escolar

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento Experiência 
profissional

Total 
pontos

1 25083632846 ROSANGELA ROSA JACOBSEN 22/11/1974 40 40
2 25011199994 LUZIA PEREIRA NUNES DE OLIVEIRA 16/11/1986 40 40
3 25114745322 ANAFITHALI ANDRADE HOFFMANN FOLHAGEM 03/12/2000 32 32
4 25892652040 TAMILIS DAS GRAÇAS ERLER 16/05/1998 31 31
5 25857343787 PAULA RODRIGUES PEREIRA 02/06/1983 29 29
6 25249653449 CLÁUDIA DANIELLY DE SOUSA 10/10/1999 16 16
7 25707799940 FABIANA SILVA OLIVEIRA 06/02/1989 10 10
8 25553609998 CLEIDIANE EGGERT FERNANDES 17/03/1998 7 7
9 25551715415 FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA 20/02/1986 6 6
10 25443944067 LUANA FRANCISCO DOS SANTOS SEVERO 05/03/1988 0 0
11 25058113442 WELTON DE AQUINO 29/06/1995 0 0
12 25498307963 DAYANA BRANDEMBURG SANTANA 24/01/1996 0 0
13 25080103234 GABRYEL NASCIMENTO DE SOUZA 06/10/1998 0 0
14 25187344564 LAIS GONÇALVES PACHECO 23/02/2000 0 0
15 25008603615 GABRIEL DE JESUS SANTOS 02/11/2000 0 0
16 25962360823 KAMILLY VITÓRIA HOFFMAM 04/04/2003 0 0




